помещения, отоплителната система и изгради тоалетна за инвалиди, разположени в

сградата на База 2  на лечебното заведение,  находяща се в район „Люлин“,  бул.

„Александър Станишев" № 17.

2. Възлага на Столична община да осигури на дружеството сума, в размер до 95

815 (деветдесет и пет хиляди и осемстотин и петнадесет) лева от бюджета на

дирекция „Здравеопазване“ за извършване на строителните дейности по т.1 от

настоящото решение.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg